
夏祭りの光景

私にかかれば
100発100中よ♪

私の運の良さを

見せてあげましょう

射的に挑戦！

懐かし縁日

駄菓子つかみ



ほのぼのとした
日常

私達仲良し
3人組♬

時にはお外で
日向ぼっこ♪



そうめん流し
企画！

発行：令和7年9月発行
発行者：しのろ三清荘

広報委員会

三清荘の夏

編集後記：
今年の夏は各フロアで趣向を凝らした夏祭り企画
を行いました。
バーベキュー♪そうめん流し♪懐かし縁日レク♪
今年はとっても暑い夏でしたが、みなさんと満喫
できたと思います。

夏はやっぱり
これですね！

子どもも一緒
に水遊び



広報誌 ふきのとう

令和7年 9月号

この度令和7年8月31日をもちまして、しの
ろ三清荘施設長を退任致しました。

9月1日より経山会にとって札幌で2施設目に
なる「さとづか三清荘」施設長を務めること
になりました。
平成31年1月の開所以来6年半、右も左も分

からない中、しのろ三清荘の施設長を務める
ことができたのも、ご家族の皆様のご理解と
ご協力のおかげと感謝申し上げます。今後は
しのろ三清荘での経験を活かしてさとづか三
清荘もより良い施設にしていきたいと思って
おります。
なお、後任につきましては開所以来しのろ

三清荘で頑張ってくれた柳川が勤めますので、
今まで以上のご理解ご協力を賜りますよう宜
しくお願い申し上げます。
6年半の間、本当にありがとうございました。

光山 康夫

この度、令和7年9月1日付で光山施設長の後任
として施設長へ就任致しました。
これまで私は介護士として、入居者の皆様と

の楽しい時間を過ごさせていただきました。
微力ではありますが、職員一丸となり信頼され
る施設になるよう努めてまいりますので、ご指
導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申
し上げます。今後ともしのろ三清荘を宜しくお
願い致します。簡単ではございますが、挨拶と
させていただきます。

柳川 恵美


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

